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GOVOR SOPROGA PREDSEDNICE REPUBLIKE SLOVENIJE DR. ALEŠA MUSARJA 

NA KONCERTU OB 30. OBLETNICI MEDNARODNEGA ZDRUŽENJA ŽENSK SILA 

IWCL 

Ljubljana, Unionska dvorana, 29. 11. 2023 

 

Spoštovana predsednica združenja Sila, gospa Lali Ilić,  

spoštovane ustanoviteljice in članice združenja,  

cenjeni visoki gostje, gospe in gospodje! 

 

Dovolite mi, da najprej prenesem pozdrave ter želje predsednice Republike 

Slovenije, Nataše Pirc Musar, za lep in uspešen dobrodelni večer. Nocoj je res 

večer za dobrodelnost. Predsednica je na prireditvi v Celju, tu sem pa v njenem 

imenu jaz. Tudi na lastno željo, saj poznam in cenim združenje Sila že vseh 30 

let njegovega obstoja.  

Delovanje združenja Sila v času takoj po osamosvojitvi je Sloveniji od prvega 

diplomatskega dobrodelnega bazarja dalje odpiralo okna v svet ter svetu 

odpiralo okno v Slovenijo. Še bolj pomembno pa je, da Sila odpira srca za 

podporo tistim, ki potrebujejo našo pomoč. Nocojšnji večer je namenjen 

opozorilu na težke bolezni, na katere se je težko pripraviti in ki prizadenejo tako 

bolnika kot ljudi okrog njega.  

Tisti, ki smo spremljali katerega svojih bližnjih na poti demence vemo, da bi 

storili vse, kar je mogoče, da olajšamo to pot in poskusimo vanjo vnesti nekaj 

miru. Meni letos pri tem pomagajo Miki, Urša in Sivka. Tri terapevtske robotske 
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muce, ki sem jih prinesel oddelkom za osebe z demenco v domovih v 

Hrastovcu, Loki pri Zidanem mostu in na Bokalcih.  

Vse tri muce pomagajo prebivalkam in prebivalcem teh domov do nekaj tako 

dragocenih trenutkov miru. Nocojšnji dogodek bo posvečen glasbi kot načinu za 

lajšanje bolezni. Vsem, ki ste prispevali k temu večeru, posebej pa profesorju 

Pirtošku, se v imenu predsednice Republike in svojem imenu iskreno 

zahvaljujem. Obiskovalce pa opozarjam, da ni dovolj, da odpremo le naša srca. 

Odprimo tudi denarnice in prispevajmo za ta dober namen.  

 

Vsem nam želim en prav lep večer!  

 

 

 

 


